CÔNG TY TNHH MTV

 ĐIỆN LỰC HẢI DƯƠNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐIỆN LỰC NINH GIANG

Số:…..TB - ĐLNG            Ninh Giang, ngày 22 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Tạm ngừng cung cấp điện

           Căn cứ Thông tư số 22/2020/TT- BCT ngày 09 tháng 09 năm 2020, Về việc

quy định điều kiện trình tự ngừng, giảm mức cung cấp điện;

Căn cứ vào kế hoạch làm việc trên lưới đã được Công ty Điện lực Hải Dương

phê duyệt để Điện Lực Ninh Giang: Sửa chữa bảo dưỡng lưới điện trung, hạ thế.

Điện lực Ninh Giang xin thông báo lịch ngừng cấp điện theo kế hoạch như sau:

*Địa điểm và thời gian tạm ngừng cung cấp điện:

1. Tại TBA: Hồng Đức 1- 320kVA (Khách hàng thuộc địa bàn một phần Thôn

Đồng Lạc): Thời gian trong khoảng Từ 08 giờ 30 đến 15 giờ 30 ngày 29 tháng 12 năm

2023.

2. Tại TBA: Đồng Lạc 320kVA (Khách hàng thuộc địa bàn một phần Thôn

Đồng Lạc): Thời gian trong khoảng Từ 08 giờ 30 đến 15 giờ 30 ngày 29 tháng 12 năm

2023.

Đề nghị quý Khách hàng sử dụng điện tự kiểm tra chiều quay của động cơ điện

và các thiết bị điện khi Điện lực cấp điện trở lại.

Mọi vấn đề thắc mắc xin quý Khách hàng liên hệ với trực ca vận hành Điện lực

Ninh Giang qua số điện thoại 02203.707.026 hoặc 02203.767.999.

          Vậy Điện lực Ninh Giang đề nghị UBND xã Hồng Đức thông báo đến quý

Khách hàng sử dụng điện trên địa bàn xã Hồng Đức được biết để chủ động trong sản

xuất và sinh hoạt.

         Điện lực Ninh Giang rất mong nhận được sự hợp tác của quý Khách hàng.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- UBND xã Hồng Đức;

- Khách hàng SDĐ xã Hồng Đức;

- Đội KDDV (để thực hiện);

- Phòng GDKH, Tổ trực VH;

- Lưu: VT, TVH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		PHAM HONG DUONG
	2023-12-22T08:02:54+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN HOAI NAM
	2023-12-22T10:51:44+0700
	HA NOI
	Ky so

		DIEN LUC NINH GIANG
	2023-12-22T11:24:14+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIEN LUC NINH GIANG
	2023-12-22T11:24:15+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIEN LUC NINH GIANG
	2023-12-22T11:24:16+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi